

# **Barkov Holding ApS**

**Bygmarken 43**

**4060 Kirke Såby**

**CVR-nr. 33753454**

## **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. februar 2020

---

Allan Andersen  
Dirigent

# **Barkov Holding ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

## **Barkov Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Barkov Holding ApS Bygmarken 43 4060 Kirke Såby
CVR-nr.	33753454
Stiftelsesdato	25. maj 2011
Hjemsted	Lejre
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Allan Dennis Barkov Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **Barkov Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 403.840, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 1.008.605, og en egenkapital på kr. 582.688.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Barkov Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.250	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		412.401	-91.019
Andre finansielle indtægter	1	717	4.069
Finansielle omkostninger	2	-3.028	-855
<b>Resultat før skat</b>		<b>403.840</b>	<b>-94.055</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>403.840</b>	<b>-94.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		524.974	64.617
Overført resultat		-121.134	-158.672
<b>Resultatdisponering</b>		<b>403.840</b>	<b>-94.055</b>

## Barkov Holding ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	909.888	185.120
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>909.888</b>	<b>185.120</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>909.888</b>	<b>185.120</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		98.717	207.824
<b>Tilgodehavender</b>		<b>98.717</b>	<b>207.824</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>98.717</b>	<b>207.824</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.008.605</b>	<b>392.944</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		532.094	105.120
Overført resultat		-29.406	-6.272
<b>Egenkapital</b>	6	<b>582.688</b>	<b>178.848</b>
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder		268.209	155.636
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>268.209</b>	<b>155.636</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	9.250
Anden gæld		136.614	43.616
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.594	5.594
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>157.708</b>	<b>58.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>157.708</b>	<b>58.460</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.008.605</b>	<b>392.944</b>
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Barkov Holding ApS

### Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	717	4.069
	<b>717</b>	<b>4.069</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.028	855
	<b>3.028</b>	<b>855</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	105.000	105.000
Tilgang i årets løb	297.794	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>402.794</b>	<b>105.000</b>
Opskrivninger primo	105.120	40.503
Regulering vedrørende tidligere år	219.812	0
Årets resultat	305.162	64.617
Udloddet udbytte	-98.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>532.094</b>	<b>105.120</b>
Af- og nedskrivninger primo	-25.000	-25.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-25.000</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>909.888</b>	<b>185.120</b>

### 5. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Maxtel.dk ApS	Skanderborg	49,00	1.856.914	622.780
Lydstudiet Aros ApS	Skanderborg	50,00	-536.417	-225.144
			<b>1.320.497</b>	<b>397.636</b>

# Barkov Holding ApS

## Noter

### 6. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	80.000	105.120	-6.272	178.848
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	-98.000	98.000	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	524.974	-121.134	403.840
	<b>80.000</b>	<b>532.094</b>	<b>-29.406</b>	<b>582.688</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 7. Eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør pr. 30. september 2019 kr. 9.393.

### 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.